15v Dicto die, Barcinonae. Reverendus Anthonius
Rafols, presbiter, regens curam animarum eccle-
siae parrochialis Beatae Mariae de Mari Barci-
nonae, testis citatus, et cetera. Qui juravit, et ce-
tera. Et interrogatus, et cetera. Dixit: Que ell,
testimoni, regex la cura de ànimas en la iglésia
de Santa Maria de la Mar de la present ciutat, y
per esta rahó, sab molt bé que, en dita iglésia s’i
enterraren en lo mes de setembre pròxim passat
denou cossos y tretse albats y només en lo cor-
rent mes de octubre onse cossos y sinch albats a
solas y se recorda molt bé ell, testimoni, que los
sacraments ixen molt a tant de dita iglésia y no
sab ell, testimoni, que los dits cossos y albats

sien morts de pesta, sinó de altres mals y los dits
cossos y albats s’i enclouhen tots los qui són es-
tats enterrats en convents y altres partsa, encara
que sien morts en dita parròquia. Y esta és la ve-
ritat. Generaliter, et cetera. Ad omnia dixit quod
non, et cetera. Fuit sibi lectum coram dicto domi-
no vicario generali et perseveravit.

Die decima tertia mensis octobris, anno a Nati-
vitate Domini millesimo sexcentesimo quinqua-
gesimo primo. Barchinonae. Reverendus Antho-
nius Romagosa, presbyter, in parrochialis ecclesia
Sancti Petri Puellarum Barchinonae beneficia-
tus, testis citatus, et cetera. Qui juravit, et cetera.
// 16r // Et interrogatus super contentis serieb in
dicta supplicacione eidem testi lecta, et cetera.
Dixit: Que ell, testimoni, com a procurador de
herènsias que és de la iglésia parroquial de Sant
Pere de la present ciutat, aporta lo llibre de
Òbits y Funeràrias de dita iglésia, y per sò, sab
molt bé que, des del primer die del mes de se-
tembre pròxim passat fin lo die present, no se
han enterrat en dita iglésia de Sant Pere, sinó és
dos cossos grans y tres albats y no més, y que,
en dit temps, no ha mort algú en dita parròquia
que se sie enterrat en altra part, si no és en dita
iglésia de Sant Pere y se recorda molt bé ell, tes-
timoni, per haver alguns anys que resideix en
dita iglésia que, los anys pròxims passats, hi
acostumave de haver en la present ciutat moltas
més malaltias y morts de las que·y ha hagut en
dit temps, havent-hi en la present ciutat molta
gent, y no sab ell, testimoni, que los dits cossos
y albats sien morts del mal contigiós. Y esta és la
veritat. Generaliter, et cetera. Ad omnia dixit
quod non, et cetera. Fuit sibi lectum et persevera-
vit.

Sequitur potestas dicti sindici: «Die vigesima se-
cunda mensis octobris, anno a Nativitate Domi-
ni millesimo sescentesimo quadragesimo octavo,
Barchinonae. Convocatis et congregatis illustri-
bus dominis consiliariis presentis civitatis Barchi-
nonae et Consilio Centum Procerum Juratorum
eiusdem civitatis, more et forma ac loco solitis et
assuetis, dicti illustres domines Consilii et Consi-
lium praedictum Centum Juratorum, cum auc-
toritate et decreto magnifici regentis vicariam
Barchinonae, constituerunt et ordinarunt sindi-
cum, procuratorem et // 16v // actorem eorum.
Imo utrique dictae civitatis certum, et cetera. Ita
tamen, et cetera. Didacum Vilaseca, notarium
publicum Barchinonae, die presenti in dicto
Consilio extractum in sindicum dictae civitatis,
licet absentem, et cetera. Dantes et concedentes ei-
dem, inter alia, facultatem et potestatem expres-
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sas agendi, ducendi, prosequendi et fine debito
terminandi omnes et quascumque causas sive lit-
tes dictae civitatis, civiles et criminales, princi-
pales et appellatorias, activas et passivas, motas 
et movendas, tam in Regia Audientia presentis
principatus Cathaloniae, quam in aliis quibusvis
curiis, tribunalibus, audientiis et consistoriis et
coram quibusvis dominis offitialibus, juditibus,
justitiis et personis, tam ecclesiasticis quam secu-
laribus, et alibi ubi expediat comparendi et inte-
ressendi, et cetera. Cum amplissimo et assuet[o]
litium cursu, cum facultatibus expressis exponen-
di quaecunque clama, retroclama, exceptiones
quascumque, instandi cautiones, tam juratorias
quam fidejussoria[s] praestandi, de calumnia
jurandi, emparas et sequestraciones faciendi et
fieri faciendi et instandi et eas cancellandi et an-
nullandi, et cetera. Et omnia alia faciendi et li-
bere exercendi, quae in juditio et extra juditium
et alias in littem et circa lites fieri requirantur et
eidem benevisa et necessaria fuerint et cum posse
substituendi, prout praedictas et alia in dicto sin-
dicatus instrumento lacius sunt contenta. In quo
fuerunt testes Hyeronimus Forment et Balthesar
Prior, virgarii dominorum consiliariorum. Prae-
missis fides facit Jacobus Agramunt, scriba major
civitatis, propria manu. Ita approbat notarius
infrascriptus manu sua».